DIVULGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto, João Carlos Grossi de Oliveira, no uso de

suas atribuições, torna público que está recebendo propostas do Processo de Dispensa de Licitação nº

025/2024 até o dia 09/05/2024 nos termos do § 3º, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, destinado a:

◼ Contratação/Aquisição/Inscrição de:

- 2 (CURSOS) SOBRE A NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS COM NO MÍNIMO

SEGUINDO AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÔES:

- Curso presencial;

- Mínimo 16 horas;

- Celebração de contratos administrativos para hipóteses de licitação dispensável;

- Prazos de divulgação dos contratos públicos mediante nova lei;

- Quem está obrigado a realizar licitação nos termos da nova lei;

- Prorrogação de contrato na nova lei de licitação;

- Principais mudanças com a nova lei de licitação.

-

O Processo nº 025/2024, com todas as exigências e especificações, encontra-se à disposição dos

interessados no endereço mencionado no rodapé, no período de 07/05/2024 à 09/05/2024 no horário

de 08:00 às 17:00 horas.

Interessados encaminhar as cotações para o e-mail santanalegis@gmail.com

Santana do Deserto, 06 de maio de 2024.

________________________________

João Carlos Grossi de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto

mailto:santanalegis@gmail.com